
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 127/23 

смт. Димер                 22 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Опублікування закупівлі «Газ скраплений для заправки автомобілів (код ДК 021:2015 - 

09120000-6 Газове паливо)». Тип закупівлі – Закупівля без використання електронної системи. 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

Наразі необхідно забезпечити запас газового палива для роботи транспортних засобів підприємства, 

які використовують скраплений газ. Дана закупівля створена з метою придбання сировини для роботи 

автотранспортного  парку. 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю «Газ скраплений для заправки автомобілів (код ДК 021:2015 - 09120000-6 

Газове паливо)»; 
1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 

- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – «Газ скраплений для заправки автомобілів (код ДК 021:2015 - 

09120000-6 Газове паливо)» 

- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та 

Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного 

стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), 

затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178». 
 

- очікувана вартість – 98762,00 грн. з ПДВ; 
 

1.2. В розділі «Позиція закупівлі»,  Позиція 1 зазначити такі відомості: 

-  Опис предмета закупівлі - Газ скраплений для заправки автомобілів (код ДК 021:2015 - 

09120000-6 Газове паливо) 

-  код ДК 021:2025 09120000-6 

- кількість – 3190, одиниця виміру – літр; 

- дата постачання –  по 31.12.2023 

1.3. в розділі «Адреса постачання»  визначити «згідно  документації»  
 

2. До документів закупівлі додати дане протокольне рішення. 
 

3. У відомості про Замовника внести реєстраційні дані Димерського ККП. 

  

 

 

 



По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Підприємство з іноземними інвестиціями 

«АМІК УКРАЇНА», код ЄДРПОУ 30603572 (скорочена назва – «ПІІ «АМІК УКРАЇНА») 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

- вартість –  98762,40 грн. 

2.1. Внести відомості в розділ «Постачальник»: 

- назва – ПІІ «АМІК УКРАЇНА»; 

- повна назва – Підприємство з іноземними інвестиціями «АМІК УКРАЇНА»; 

- ЄДРПОУ – 30603572 

- Класифікація суб'єкта - Суб'єкт великого підприємництва 

- Адреса: 04071, м. Київ, вул. Верхній Вал, 68 
 

2.2. В розділ «Контактна особа» внести такі відомості: 

- Прізвище, ім'я, по-батькові – Кон Лілія Олександрівна; 

- e-mail: lkon@amicenergy.com.ua 
- телефон –  +38050 414-61-18 

До документів кваліфікації додати документи Учасника: витяг з Реєстру платників ПДВ, відомості з 

Єдиного держреєстру (довідку Головного управління статистики), завірені підписом та печаткою Учасника, 

рахунок від 21.12.2023 та цей протокол. 
 

3. В розділі «Договір» внести такі відомості: 

3.1. - номер договору – К1/2023 

- підписано – 21.12.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 98762,40 грн.; 

- ціна договору без ПДВ – 82302,00 грн.; 

- строк дії договору: з 21.12.2023. по 31.12.2023; 
 

4. Завантажити в розділ «Документи договору»  підписаний Договір та  видаткову накладну. 
 

5. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


